
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

UFFICIO III 
Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 
PEC: uspba@postacert.istruzione.it - PEO: usp.ba@istruzione.it 

 

Telefono: 0805477320 Sito internet: www.ustbari.gov.it Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 45 del 25 febbraio 2022 - Art. 1 - commi 2, 3 e 6, concernente la 
mobilità del personale docente, Educativo ed ATA valida per l’anno scolastico 2022/2023;  

 

VISTO l’art. 4 del C.C.N.I concernente la mobilità del personale docente, educativo e A.T.A. per gli 
anni scolastici relativi al triennio 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025 sottoscritto il giorno 27 

gennaio 2022;  

 

VISTE le domande di mobilità, di passaggi di ruolo e di cattedra prodotte del personale docente di 

scuola dell’infanzia, primaria, secondaria di I e II Grado per l’anno scolastico 2022/2023; 

 

RITENUTO di dover dare applicazione alla predetta Ordinanza Ministeriale n. 45/2022 e il C.C.N.I.;  

 

D E C R E T A 

 

L’esclusione dalla partecipazione alla mobilità territoriale/professionale relativa all’anno scolastico 
2022/2023 del personale docente di scuola dell’infanzia, primaria, secondaria di I e II Grado non 

avente titolo di cui all’allegato elenco. 
 
 
 

IL DIRIGENTE 

Giuseppina LOTITO 
(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 

 
 

mailto:uspba@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
http://www.ustbari.gov.it/

		2022-04-11T13:45:45+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2022-04-11T17:16:53+0200
	protocollo




